– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：6610）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

CNI SECURITIES GROUP
中 国 北  方 证 券 集 团

茲提述飛天雲動科技有限公司（「本公司」）日期為2025年4月30日的公告，內容
有關建議根據一般授權配售新股份（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞
彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

配售事項完成

董事會欣然宣佈，配售事項的先決條件已達成，而完成已於2025年5月19日落
實。根據配售協議所載的條款及條件，合共361,000,000股配售股份已按每股配
售股份0.201港元的配售價配售予不少於六名承配人。據董事經作出一切合理
查詢後所深知、盡悉及確信，(i)承配人及其各自的最終實益擁有人均為獨立第
三方；及(ii)緊隨配售事項後，概無承配人已或將成為主要股東。

配售事項所得款項總額約為72.56百萬港元，配售事項所得款項淨額（經扣減應
付配售代理的配售佣金及配售事項所產生的其他開支後）約為71.62百萬港元。
誠如該公告所披露，本公司擬將(i)所得款項淨額約60%或約42.97百萬港元用於
增強研發能力及改進服務及產品；(ii)所得款項淨額約30%或約21.49百萬港元用
於提升銷售及營銷職能；及(iii)所得款項淨額約10%或約7.16百萬港元用作一般
營運資金目的。更多詳情請參閱該公告。

– 2 –

對本公司股權架構的影響

本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後的股權架構如下：

緊接完成前 緊隨完成後

股份數目
佔股權

概約百分比 股份數目
佔股權

概約百分比

董事
汪磊先生（「汪先生」）
（附註1） 669,821,900 37.09% 669,821,900 30.91%

公眾
承配人 — — 361,000,000 16.66%
其他公眾股東 1,136,324,100 62.91% 1,136,324,100 52.43%

總計（附註2） 1,806,146,000 100% 2,167,146,000 100%

附註：

1. 汪先生為執行董事、董事會主席兼行政總裁。截至本公告日期，汪先生透過
Brainstorming Cafe Limited（「Brainstorming Cafe」）於 669,821,900 股 股 份 中 擁 有 權 益。
Brainstorming Cafe由Wanglei Co., Ltd.（「Wang BVI」）持有約30.00%及Cyber Warrior Holdings
Limited（「Cyber Warrior」）持有約70.00%。Wang BVI由汪先生全資擁有。Cyber Warrior由
Vistra Trust (Singapore) Pte. Limited全資擁有，而Vistra Trust (Singapore) Pte. Limited為汪先生
（作為財產授予人及保護人）與Wang BVI（作為受益人）所成立目的為遺產規劃用途的全
權信託的受託人。

2. 已發行股份總數不包括將予註銷的股份及庫存股份。

承董事會命
飛天雲動科技有限公司

主席
汪磊

香港，2025年5月19日

截至本公告日期，董事會包括執行董事汪磊先生、徐冰女士及李堯先生，以及獨立非執行董
事江一先生、譚德慶先生及陳玥霖女士。